№ 163

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 им. Н.А. Некрасова»

от 01.09.2022г

Об утверждении стоимости платных услуг

На основании утвержденной калькуляции, решения Совета учреждения

от 02.09.2022г (протокол №1), необходимых затрат для организации и

реализации в образовательном учреждении платных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2022-2023

учебный год по программам:

Наименование программы оплата за

1 день Родительская

плата за 1

месяц
(
РУ

б.)

Общая

стоимость

программы
(
РУ

б.)

«Скоро в школу» 165 1320 10560

Наименование программы оплата

за

месяц

Родительская

плата за 1

занятие
(
ру

б.)

Общая

стоимость

программы
(
ру

б.)

«Занимательная математика» 760 95 6840

«Познавательная математика» 760 95 6840

«Секреты орфографии и

пунктуации»

760 95 6840

«Решение задач повышенной

сложности»

760 95 6840

«Обществознание - теория и

практика»

760 95 6840

Директор А.В. Машкова

№ 176а

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 им. Н.А. Некрасова»

от 15.09.2022г

Об утверждении стоимости платных услуг

Для организации дополнительного образования в дошкольных

отделениях на 2022 - 2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Определить стоимость дополнительных платных услуг на 2022 - 2023

учебный год в размере:

ДО «Солнышко»

№

п/п

Наименование услуги

(детское объединение) Кол-во академ.

часов

Цена за одно

занятие (руб.)

Общая

стоимость

(руб.)

1
Вокальная Студия

«До-ми-соль-ка»

53
100,00

5300,00

2
Танцевальная студия

«Непоседы»

114
100,00

11400,00

3

Спортивноритмическая

секция «Лучики»

64 100,00 6400,00

4

Спортивный клуб для

малышей «Здоровячок»

62 70,00 4340,00

5 «Мастерская папы

Карло»

56
120,00

6720,00

6
Творческая мастерская

«Капитошка»

50
100,00

5000,00

ДО «Звёздочка»

№

п/п

Наименование услуги

(детское объединение) Кол-во академ.

часов

Цена за одно

занятие (руб.)

Общая

стоимость

(руб.)
1 Художественно -

эстетическая Студия

«Я рисую»

72 100,00 7200,00

2 Художественно -

эстетическая Студия

«Песочная терапия»

72 100,00 7200,00

3 Интеллектуальная

«Скоро в школу»

72
100,00

7200,00

4

Спортивнотанцевальная

Студия «Ритмическая

мозаика»

72 100,00 7200,00

5 Художественно -

эстетическая Студия

«Карандаш»

63 0,00 6300,00

Директор А.В. Машкова